[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 23.08.2012

	№ 50/4-2

	п. Батецкий

О количестве переносных ящиков для голосования
вне помещения для голосования в участковых избирательных комиссиях на выборах Губернатора Новгородской области
В соответствии с частями 1 - 3 статьи 65 областного закона от 30 мая 2012 года № 75-ОЗ «О выборах Губернатора Новгородской области» и  статьей 12.1 Регламента Территориальной избирательной комиссии Батецкого района,

Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения:

УИК № 1 – 3 переносных ящика;

УИК № 2 – 3 переносных ящика;

УИК № 3 – 1 переносной ящик;

УИК № 4 – 1 переносных ящик;

УИК № 5 – 1 переносной ящик;

УИК № 6 – 1 переносной ящик;

УИК № 7 – 1 переносной ящик;

УИК № 8 – 1 переносной ящик;

УИК № 9 – 2 переносных ящика;

УИК № 10 – 1 переносной ящик.

2. Увеличить количество переносных ящиков для голосования в участковых избирательных комиссиях на 1 (один) ящик до общего количества переносных ящиков:

УИК № 1 – 4 переносных ящика;

УИК № 2 – 4 переносных ящика;

УИК № 3 – 2 переносных ящика;

УИК № 9 – 3 переносных ящика.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	А.В. Тищенко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	С.В. Умарова